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Posiedzenie Komitetu Sterującego SPPW
Pod przewodnictwem wojewody odbyło się IV Posiedzenie Komitetu Sterującego Szwajcarsko–Polskim Programem
Współpracy dla Projektu nr KIK/57. Celem spotkania była analiza oraz wybór do dofinansowania projektów
zgłoszonych do konkursu.

Pod przewodnictwem wojewody Bożentyny Pałki-Koruby odbyło się IV
Posiedzenie Komitetu Sterującego Szwajcarsko - Polskim Programem
Współpracy dla Projektu nr KIK/57. Celem spotkania była analiza oraz wybór
do dofinansowania projektów zgłoszonych do konkursu nr 1/2012/KIK/57.
W trakcie obrad członkowie Komitetu, a także przedstawiciele Strony Szwajcarskiej,
Ministerstwa Rozwoju Regionalnego oraz Ministerstwa Zdrowia dyskutowali na temat
potrzeb województwa świętokrzyskiego i możliwości ich zaspokojenia w aspekcie
dofinansowania poszczególnych projektów. W efekcie członkowie Komitetu Sterującego podjęli decyzję o wyborze do
dofinansowania siedmiu projektów. Ponadto na liście rezerwowej umieszczono cztery projekty, których realizacja jest
uzależniona od ewentualnych oszczędności uzyskanych w trakcie realizacji projektów już wybranych do dofinansowania.
Zgodnie z uchwałą Komitetu Sterującego do dofinansowania zostały zakwalifikowane projekty złożone przez powiat
opatowski, gminę Kielce (2 projekty), powiat kielecki (2 projekty), powiat sandomierski, powiat buski. Projekty te dotyczą
podniesienia jakości usług świadczonych w sześciu domach pomocy społecznej oraz w jednej placówce opiekuńczo -
wychowawczej w celu wzmocnienia podmiotowości i aktywności życiowej podopiecznych. Wartość dofinansowania
przeznaczona przez Szwajcarię dla tych wnioskodawców wynosi 15 917 151, 19 PLN.
Komitet Sterujący zarekomendował wojewodzie zawarcie umów o dofinansowanie ze wskazanymi wnioskodawcami oraz
podjęcie działań zmierzających do efektywnego i skutecznego wykorzystania ewentualnych oszczędności przetargowych. W
tym momencie kwota oszczędności wynosi 1 311 365,97 PLN i zgodnie z prognozą służb wojewody powinna ulec
zwiększeniu, szansa na realizację projektów z listy rezerwowej jest więc duża.
Po zakończeniu przez wnioskodawców wszystkich niezbędnych procedur, Wojewoda Świętokrzyski rozpocznie zawieranie
umów o dofinansowania, tak aby możliwym było niezwłoczne rozpoczęcie realizacji poszczególnych projektów i refundacja
pierwszych wydatków jeszcze w 2013 roku. Planuje się, że pierwsze umowy o dofinansowanie zostaną zawarte w połowie
czerwca 2013 roku.

Lista rankingowa projektów zatwierdzona przez Komitet Sterujący SPPW

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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